
VUODEN TULOKAS-PISTEKISA 
 
Vuoden tulokas (vepe/toko) nöffi 
 
Topi Ruuskasen lahjoittama, DiipaDaapa Bedazzled Star:in (Sylvi) innoittama 
kiertopalkinto. Palkinnon nimi on Vuoden tulokas. 
 
Kiertopalkinto, joka jaetaan kyseisenä vuonna ensimmäisessä virallisessa vesipelastus- ja/tai 
tokokokeessaan käyneelle ja niistä parhaan yhteispistemäärän saavuttaneelle newfoundlandinkoiralle. 
Jos ei ole kisauran aloittaneita koirakoita, joilla olisi tulos molemmista lajeista, silloin palkinto jaetaan 
parhaalle koirakolle, jolla on tulos joko vesipelastuskokeista tai tottelevaisuuskokeista, kuitenkin niin, ettei 
aikaisempina vuosina ole koirakolla kummastakaan lajista kilpailumerkintöjä. Kiertopalkintoon 
huomioidaan koirakon paras suoritus sen vuoden kokeista, jona vuonna koirakko aloittaa kisaamisen. 
Jotta toko- ja vepetulokset olisivat vertailukelpoisia, kerrotaan koirakon saavuttama vepe-kokeen 
pistemäärä 2 (alo/avo) tai 3,2 (voi). Avoimeen luokkaan siirtyneen koirakon pistemäärään lisätään 100 
pistettä ja voittaja luokkaan siirtyneen pisteisiin lisätään 150 pistettä, jotta luokkaerot säilyvät 
pisteytyksessä. 
 
Tottelevaisuuskokeissa avoimen luokan pisteisiin lisätään 100p., voittaja luokan pisteisiin lisätään 150 p 
ja erikoisvoittajaluokan pisteisiin lisätään 200p., jotta luokkaerot ja luokkien vaativuus ja koiran eteneminen 
kilpailuluokissa huomioidaan pisteytyksessä. 
 
Kiertopalkinto jaetaan joka vuosi Suomen Newfoundlandin koiran ry:n järjestämässä 
Newfoundlandinkoirien erikoisnäyttelyssä. Omistajan tulee olla ollut SNY:n jäsen sinä aikana, kun tulokseen 
oikeuttavat pisteet on kerätty. 
 
Tilanteessa, jossa tasapistein on kaksi tai useampi koira, ratkaistaan palkintojen saaja seuraavaksi 
parhaimman tuloksen mukaan. 
 
Pokaalin mukana kulkee valokuva-albumi, johon jokainen palkinnon saaja liittää kuvan, tiedot sekä lyhyen 
esittelyn palkinnon saaneesta koirasta. Kiertopalkinto ja siihen kuuluva valokuva-albumi tulee palauttaa 
erikoisnäyttely näyttelytoimikunnalle ennen seuraavan vuoden erikoisnäyttelyä. 
 
Palkinnon haltija on vastuussa palkinnon kunnosta sen toimikunnalle luovuttamiseen asti. Palkinnon 
rikkoutuessa/kadotessa tulee haltijan huolehtia sen korjaamisesta. Tarvittaessa voidaan olla yhteydessä 
palkinnon valmistaneeseen Kymen puunsorvaajiin korvaavan palkinnon hankkimiseksi. 
 
Jos jonakin vuotena ei ole kisauransa aloittaneita koirakoita, jaetaan palkinto parhaalle vepe-junnulle. 
Sama koirakko ei voi voittaa palkintoa uudestaan. Sama ohjaaja voi saada eri koiran kanssa palkinnon 
uudestaan. 
 
Mahdolliset muutokset sääntöihin tulee hyväksyttää palkinnon alkuperäisellä lahjoittajalla. 
 
 
 
 


